
terça-feira, 10 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Decreto

 

 

DECRETO Nº. 002, DE 06 DE JANEIRO DE 2012. 

 

Dispõe sobre rescisão de contrato de 

trabalho de servidor público,  e dá 

outras providências. 

 

        O Prefeito Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições e nos termos do art. 77 da Lei Orgânica do 

Município, 

 

DECRETA 

Art. 1º - Fica rescindido o contrato de trabalho do cargo de Agente de 

Combate as Endemias, celebrado entre o ente municipal e a senhora 

Ione Nunes de Sousa, a pedido da servidora. 

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.   

 

   Gabinete do Prefeito, 06 de janeiro de 2012. 

 

   Roberto Carlos Alves de Souza 

                              Prefeito Municipal 

    

  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 
Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 - CNPJ: 
13.717.798/0001-39  

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br

884D27E9E6656FD9511EF944FD21DE11


